
 

   

AROMAT POKOJOWY CHRISTMAS NOF002
Merida

Producent: Merida

Nr referencyjny: nof002

Cechy produktu

Najważniejsze informacje:

W skład opakowania wchodzi: 500 ml butelka z aromatem, szklana karafka, komplet 12 rattanowych pałeczek.

Nie zawierają emulgatorów, konserwantów i barwników.

Ich użycie wypełni pomieszczenie przyjemnym balsamicznym zapachem.

Dodatkową karafkę i pałeczki można dokupić osobno.

Essence of Nature

Informacje techniczne:
Idą Święta!- przyjemnie nostalgiczna kompozycja zapachu pomarańczy i mandarynek, jodłowych igieł, miodu, drzewa sandałowego i cynamonu -
wprawi w świąteczny nastrój.

To szwajcarskie aromaty pokojowe na bazie naturalnych surowców.

Karafkę należy napełnić do połowy (ok. 125 ml) płynem.

Butelka z aromatem wystarcza na czterokrotne napełnienie karafki. W zależności od pomieszczenia i oczekiwanego efektu, po włożeniu minimum 3
załączonych pałeczek rattanowych do karafki, pełen efekt zapachowy uzyskamy po ok. 12 godzinach. Im większa ilość pałeczek, tym silniejszy
efekt zapachowy.

Ty decydujesz o intensywności zapachu w zależności od liczby pałeczek.

Raz w tygodniu należy obrócić pałeczki zanurzając suchą końcówkę.

Przy jednorazowym użyciu 10 sztuk pałeczek, aromatu wystarczy na 5-6 miesięcy.

Zapoznaj się z wszystkimi wariantami zapachowymi:
NOF001- LÓD I RZEŚKOŚĆ inspirująca orzeźwiająca kompozycja owocowa z nutą serca.
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NOF002- POCZUJ ZAPACH ŚWIĄT  kompozycja zapachu pomarańczy i mandarynek, jodłowych igieł, miodu, drzewa sandałowego i cynamonu.

NOF003- NEROLI uwodzicielskie i eleganckie perfumy z neroli z kwiatu pomarańczy, zaokrąglone odrobiną jaśminu i egzotycznego drewna -
inspirujący afrodyzjak.

NOF004- BURSZTYN I DREWNO kompozycja zapachowa z drzewa sandałowego i bursztynu, odświeżona nutami cytrusowymi i podkreślona
nutą whisky - urzekająca, odprężająca.

Elegancki i dyskretny w praktycznie wszystkich wnętrzach, takich jak toalety, biura, pokoje hotelowe oraz windy i korytarze. Nasz sklep oferuje Państwu
szeroki asortyment produktów z zakresu higieny wśród których znajduje się również profesjonalna chemia gastronomiczna i urządzenia. Asortyment
GastroNet24.pl to przede wszystkim profesjonalne urządzenia gastronomiczne, składające się na wyposażenie restauracji, zakładów przetwórczych, hoteli,
obiektów handlowych oraz miejsc zajmujących się żywieniem zbiorowym. Zajmujemy się nie tylko sprzedażą dostępnych w naszej ofercie produktów, ale
także ich serwisem i montażem oraz pomagamy w zaprojektowaniu całej aranżacji lokalu. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://gastronet24.pl/dozowniki-mydla/59625-aromat-pokojowy-christmas-nof002-1.html
https://gastronet24.pl/odswiezacze-i-wklady/59626-aromat-pokojowy-neroli-nof003-1.html
https://gastronet24.pl/odswiezacze-i-wklady/59627-aromat-pokojowy-amber-wood-nof004-1.html
https://gastronet24.pl/
http://www.tcpdf.org

